
T-2.Ž J *OiCif

Darovací smlouva
uzavřená dle ustanovení § 2055 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů, mezi těmito smluvními stranami:

Statutární město Brno
se sídlem Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno-město 

IČO: 44992785
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4, č. ú. 111211222/0800 

zástupce: JUDr. Markéta Vaňková, primátorka
k podpisu smlouvy pověřen PaedDr. Jan Polák, CSc., vedoucí Odboru sociální péče Magistrátu města 

Brna, na základě pověření Zastupitelstva města Brna

a

Společnost Podané ruce o.p.s.
se sídlem Hilleho 1842/5, Černá Pole, 602 00 Brno 

IČO: 60557621
zapsaná v rejstříku obecně prospěšných společností, vedeným Krajským soudem v Brně, oddíl 

O,vložka 674
zástupce: Mgr. Jindřich Vobořil, ředitel 
k podpisu smlouvy zplnomocněn Bc. Pavel Novák 
bankovní spojení: 2231107576/8040 Oberbank AG

(dále jen „Obdarovaný")

I.

1. Dárce tímto prohlašuje a svým podpisem této smlouvy stvrzuje, že je výlučným vlastníkem 
osobního motorového vozidla značky Renault Trafic 2,0 dCi, RZ 8B0 3676, VIN 

VF1FLA1A6CY427010 (dále jen „Dar" či „vozidlo").

2. Dárce touto smlouvou převádí bezúplatně Dar ze svého vlastnictví do vlastnictví obdarovaného. 
Obdarovaný Dar do svého vlastnictví přijímá.

3. Obdarovaný je srozuměn se skutečností, že přijímá věc již užívanou a prohlašuje, že se 
podrobně seznámil s technickým stavem vozidla a jeho obsluhou.

4. Obvyklá (tržní) hodnota Daru kdatu ocenění dle znaleckého posudku č. 938/162023 ze dne 31. 

května 2023, vypracovaného Ing. Vladimírem Tylšarem činí 183.800,- Kč vč. DPFI.

1. Obdarovaný se zavazuje, že Dar bude využívat v rámci projektu „Mobilní aplikační místnost" ve 
městě Brně k dopravě personálu a transportu materiálu na místo poskytování služby - mobilní 

ošetřovny k poskytování standardní služby nízkoprahových adiktologických programů (služby 
harm rediction, kontaktní práce, odborné sociální poradenství).

2. Obdarovaný se zavazuje že Dar nebude po dobu pěti let od uzavření této smlouvy využívat ke 
komerčním či jiným výdělečným účelům, ani jej nebude k takovým účelům pronajímat.

3. Obdarovaný se zavazuje, že Dar nepřevede do vlastnictví třetí osoby, a to ani bezúplatně.

1



III

1. Při podpisu této smlouvy byly Obdarovanému předány doklady a klíčky od Daru, což obdarovaný
podpisem této smlouvy stvrzuje.

2. Obdarovaný je povinen neprodleně po uzavření smlouvy sjednat k Daru pojištění z odpovědnosti
provozu vozidla.

3. Správní poplatek za přepis vozidla hradí Obdarovaný.

IV.

1. Dárce a obdarovaný shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě a srozumitelně,
nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

2. Tato darovací smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze
smluvních stran.

3. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
uveřejněním v registru smluv.

Tato smlouva byla schválena Zastupitelstvem města Brna na zasedání Z9/08 konaném dne
20. června 2023.

{*>.1 - Z02.ZV Brně, dne

Dárce Obdarovaný

Společnost Podané r--

\ Hilleho 5, 602 00 Brno
') IČ: 60S57621
' DIČ: CZ60S57621

ruce o.p
3 TA7 U 7'Á R Á! f /U F q Tr D
mag is t r át m!!£\ÍZ°

2



'9Q^*-řl/Q

PLNÁ NOC

Společnost Podané ruce, o.p.s., IČO 60557621, se sídlem v Brně, ulice Vídeňská 3 602 00 Brno / dále jen
„společnost" / zmocňuje svého zaměstnance pana

Bc Pavla Nováka

bytem v vykonávajícího funkci organizačního ředitele společnosti, aby
jménem této společnosti a n

a) právně jednal ve všech věcech, s výjimkou převodu nemovitostí, a
b) zastupoval tuto společnost před soudy a správními orgány ve všech správních a soudních řízeních.

Společnost tak činí podle ustanovení par. 161 a par. 166 občanského zákoníku a ust. par. 441 a násl.
občanského zákoníku, a podle ustanovení či. n/1 Organizačního řádu společnosti.

V Brně dne 1.8.2018.

Mgr. Jindf
ředitel společnosti

Ověřovací doložka pro legalizaci
Podle ověřovací knihy posty: Brno 2

Poř.č: 60200-0619-0587
Plnou moc pňjímám.

Rr Pa\/p| Di9'tálněP°dePsal
DL. rdVt!l Bc. Pavel Novák

Klr\%#4l/ Datum:2018.08.06
I\l OVd K 12:39:30 +02'00'

V Brně dne 1.8.2018

'ió

-

Bankovní spojení: Oberbank AG 2231107576/8040
DIČ: CZ60557621

IČO: 60557621

Adresa: Společnost
Podané ruce o.p.s.

Vídeňská 225/3( 639 00 Brno

T: +420 545 247 535
M: +420 777 916 285

E: lnfo@podaneruce.cz


